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UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

Z okazji uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego życzymy naszym Parafianom, a także Gościom
przebywającym na terenie naszej parafii, aby światło  Zmartwychwstałego Jezusa rozświetlało swoim
blaskiem naszą codzienność. Niech prawda Zmartwychwstania umacnia naszą wiarę i pogłębia więź
między nami.

W pierwszy i drugi dzień świąt Msze święte będą sprawowane wg porządku niedzielnego.

UCZELNIE KATOLICKIE

W drugi dzień świąt wielkanocnych taca będzie przeznaczona na uczelnie katolickie. 

PARAFIALNY KLUB FILMOWY

Zapraszamy na spotkanie Parafialnego Klubu Filmowego, które odbędzie się w środę po Mszy św. o
godz.18.00 w domu parafialnym.

SZKOŁA MODLITWY BIBLIJNEJ
W najbliższy piątek o 19:00 zapraszamy na spotkanie z modlitwą biblijną, podczas którego
będziemy kontynuować temat rozeznawania duchowego ("Co pomaga? Zażyłość z Panem - Mt
6,5-8) 

DNI EUCHARYSTYCZNE

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I czwartek – po Mszy św. o godz. 18.00 rozpocznie
się adoracja Najświętszego Sakramentu, która potrwa do godz.20.00. W tym czasie Wspólnota
Żywego Różańca i KSM Semper Fidelis podejmie modlitwę w intencji dzieci i młodzieży; I piątek:
okazja do spowiedzi św. podczas każdej Mszy św., a dodatkowo jeszcze od godz.17.30. Msza św. w
intencji Wspólnoty Miłosierdzia Bożego będzie sprawowana o godz.15.00. Kapłani poinformują
telefonicznie osoby chore o odwiedzinach z posługą sakramentalną. Z racji oktawy Wielkanocy w
piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

MSZA ŚW. W INTENCJI WSPÓLNOTY ŻYWEGO RÓŻAŃCA

Msza św. w intencji Wspólnoty żywego Różańca będzie sprawowana w czwartek o godz.18.00. W tym
dniu nastąpi również zmiana tajemnic różańcowych.

NABOŻEŃSTWO KU CZCI NIEPOKALANEGO SERCA MARYI

Nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP będzie sprawowane w sobotę o godz.7.30.

SPOTKANIE MŁODZIEŻY



Młodzież zapraszamy na spotkanie w sobotę o godz.19.00 do domu parafialnego.

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

Za tydzień będziemy obchodzili Niedzielę Miłosierdzia Bożego. O godz.15.00 będzie sprawowana
dodatkowa Msza św. o Miłosierdzie Boże. W tym dniu będziemy gościli w naszej parafii ks. Jana
Wójcika posługującego na Ukrainie. Ksiądz Jan będzie głosił Słowo Boże, a po Mszach św.
przeprowadzi zbiórkę na działalność duszpasterską w swojej parafii.

AUTOKAROWA PIELGRZYMKA DO CZĘSTOCHOWY
W dniach 5 i 6 maja br. organizujemy autokarową pielgrzymkę na nocne czuwanie przed
obrazem Matki Bożej na Jasnej Górze. W programie także nawiedzenie sanktuarium św. Józefa
w Kaliszu. Planowany wyjazd nastąpi w niedzielę, 5 maja, w godzinach porannych, natomiast
powrót w poniedziałek, 6 maja, w godzinach wieczornych. Po czuwaniu planowany jest
wypoczynek w Domu Pielgrzyma. Zapisy na pielgrzymkę odbywają się w biurze parafialnym
oraz w zakrystii po Mszach świętych. Przewidywany koszt to 260 zł.

PODZIĘKOWANIA

Wyrażamy wdzięczność wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie naszego kościoła do świąt, a
także w oprawę liturgii. Dziękujemy Liturgicznej Służbie Ołtarza, Paniom sprzątającym nasz kościół
co tydzień, osobom, które przygotowały Grób Pański oraz Ciemnicę, pocztom sztandarowym, pani
Elżbiecie za wystrój kwiatowy oraz pani Oldze wraz z naszym chórem parafialnym.

Bardzo dziękujemy za ofiary złożone w minioną niedzielę na płaskorzeźbę upamiętniającą śp. księdza
proboszcza Marka. Zebraliśmy na ten cel 2509 zł.

MODLITWA ZA ZMARŁYCH

W minionym tygodniu odszedł do wieczności śp. Henryk Kowalski, l.89.
Dobry Jezu, a nasz Panie…

Co pomaga? Zażyłość z Panem (Mt 6,5-8)


